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Änderungen integriert in rechtsgültige Nutzungsplanung Rechtliche
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God Palüd
Lungia

Mürias

Foppas

Clos

Aguagliöls

Ruinas

Sturetscha

1962

625

688

688

1563

627

635

610

273

1672

636

609

410

689

693

403

405

620

66283

615
44

131

754

138

940

632

124

735

4

285

772

756

733

2131

755

571

2128

420

672

686

2151

685

633

5

max.1'818.79 m ü. M.

max.1'818.79 m ü. M.

max.1'821.09 m ü. M.

max.1'818.79 m ü. M.

max. 1821.65 m ü. M.

max.1'821.09 m ü. M.

max. 1'819.54 m ü. M.

1'808.01 m ü. M.

1'810.19 m ü. M.

1'810.19 m ü. M.

1'810.19 m ü. M.

1'813.79 m ü. M.

1'812.49 m ü. M.

1'812.49 m ü. M.

Festlegungen Rechtliche

Grundlage

Informative Inhalte

Hinweisend
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1'812.49 m ü. M.

1'812.49 m ü. M.

1'813.79 m ü. M.

1'810.19 m ü. M.

1'810.19 m ü. M.

1'810.19 m ü. M.

1'808.01 m ü. M.

max. 1821.65  m ü. M.

max.1'821.09  m ü. M.

max.1'821.09  m ü. M.

max.1'818.79  m ü. M.

max.1'818.79  m ü. M.

max.1'818.79  m ü. M.
max. 1'819.54  m ü. M.

625

273

688

627

4

1962

410

44

689

635

636

403

131

754

138

610

405

940

285

620

772

1563

632

756

733

755

571

283

2131

672

1672

2128

609

615

5

686

693

735

633

2151

420

685

66

124

Foppas

Mürias

Clos

Sturetscha

Ruinas

God Palüd Lungia

Aguagliöls

Baubereich Hotel Art. 24b BauG

Baubereich Wohnen Art. 24b BauG

Gebäude mit Schutzbestimmungen

Geschützte Bauten und Anlagen Art. 44 BauG

Informationsplan

Änderungsplan

Baugebiet

Orientierend

Wald WaG / KWaG

Orientierend

Wald WaG / KWaG

Baubereich Ein- bzw. Ausfahrt Tiefgarage Art. 24b BauG

Baugebiet

Kanton Graubünden

Gemeinde Silvaplana

Teilrevision der Ortsplanung

Foppas

Genereller Gestaltungsplan 1:500

Foppas

Mitwirkungsauflage

An der Gemeindeversammlung beschlossen am

Der Gemeindepräsident: 

Die Gemeindeschreiberin: 

Von der Regierung genehmigt am

Der Regierungspräsident: 

Der Kanzleidirektor: 

Baubereiche Siedlung

Baubereich Hotel

Baubereich Wohnen

Baubereich Ein- bzw. Ausfahrt Tiefgarage

Baubereiche Siedlung

Art. 24b BauG

Art. 24b BauG

Art. 24b BauG

Baubereich Art. 24b BauG

Höhenbeschränkung für Baubereich Art. 24b BauG

Höhenbeschränkung für Baubereich Art. 24b BauG

max. XXXX m ü. M.

max. XXXX m ü. M.

Informationsplan

Änderungsplan

Grünbereich Art. 24b BauG

Grünbereich Art. 24b BauG

Baubereich Zugang Tiefgarage Art. 24b BauG

Baubereich Zugang Tiefgarage Art. 24b BauG

Richtprojekt

Höhenbezugspunkt!!

Höhenbezugspunkt!!


